Yemnuonat u IlepBencTBo Cudupckoro gpenepaibLHOro okpyra
OTtkpoiThie copeBHOBaHUA «Ky0ok PecnmyOuku Aarait — 2020»
10 CIOPTHBHOMY OPHEHTHPOBAHUIO
JIbkHasi roHKa — 3cTtadera — 3 yesloBeKka
26.01.2020 r. I'opHo-AuTaiick

IHPOTOKOJI PE3YJIBTATOB

My:xunnbl, 14 KII, 5 km

MyumnHbl eHwmHbl Maol8 00018 Mpaol5 Aa015 M12 K12 K35 M55 K55

N damMunmsi, muMs KonnexkTnse Paspssim TI'P Homep PesynesTar KoM. pes-T OrcraBan MecTo
1
JIMHKeBMY MIopb KpacHospckuy Kpan MC 1999 1004 00:25:42 00:25:42 + 1
CaselkuH ['epMmaH KpacHospckuy kKpawn MC 2000 2004 00:25:30 00:51:12 + 1
35100uH AJIeKCaHIOpP KpacHospckuy Kpan MC 1996 3004 00:25:32 0l1:16:44 + 1
2
TackaeB Makcum KpacHosapckuM kpan MC 2000 1010 00:26:43 00:26:43 + 2
PasyMoOB Bianummp KpacHospCckuy kKpamn MC 1998 2010 00:25:57 00:52:40 + 2
Hocor Anekcen KpacHospCckuy kKpamn MC 1995 3010 00:27:24 01:20:04 + 2
3
KapraBueB KoHCTaHTUH TomMckas oBJacTb MC 1987 1002 00:26:58 00:26:58 + 3
CunmopoB BrammMmup ToMmckasa ob0JilacTb MC 1972 2002 00:28:33 00:55:31 + 3
CxJyioeB AHIOpen Tomckas oBJjacTb KMC 1998 3002 00:26:37 01:22:08 + 3
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CodpoHoB IMUTPUM
I'yinaer VeBaH

EnoBckom IIéTp

JIepkvH ViBaH
BuroukmH lVBaH

Benxkor IHOaHwui

Kykcos 3Baxap
TaTapmuHOB lTOpPHb

CeMmyieT AHIOpeM

AreeHkO Bmamucisare
Kuprnenko Mmuxamnm

llanorasoB JeHUC

I'puropos JleoHun
Bepesnmukor Erop

VBamleHkO PyciiaH

UepeMHHIX fpociaBn
HaBeIOIKMH AHIpPeM

UycToB AHIOpPEeN

Pecnybnuka AnTan
PecnyOauka AnTan

Pecnybauka AnTan

AnTanCcKuy Kpamn
ANTanCKuy Kpamn

ANTarCKUM Kpam

Omckas obJacTb
OMckasa obJjacTb

pxyTckasa ofjacTb

KpacHosapckuy Kpamn
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Pecnybauka AnTamn
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12

13

14

15

Kenmunbl, 12 KII1, 4.2 km

XOMeHKO IaHuUMII
Bormanos IMuTpMi

I'nmyxor IaHWMII

[leTepuxkop fKOB
CrapoxmnosB lVeaH

OunmH Makcum

BepesHMKOB AJjleKcel

MlersioB AJIeKCaHIP

ImypeiTH BormaH

domMmueB AHIOpPEN

ApneeB BbormanH

YoankuH HukuTa

TpupoHeHKOB MaKCUM

Boukaper AHIOpen

Tomckasa o6OJlacTb
ToMmMckasa o00JlacThb

Tomckasa o6JacTb

Tomckasa o6JacTb
Tomckasa o6JacTb

ToMmMckas o00OJlacThb

ANTaMCKUNM Kpam

AnTaMickuU¥ Kpan

ANTaMCKUNM Kpamn

Kemeposckasa objacTb

KemepoBckas obJyacTsb

Horocubupckasa oOJI.

XabapOBCKMM Kpamn

Pecnybauka AnTan

KMC 2000 1011
I 1999 2011
KMC 2001 3011
II 2001 1005
I 1996 2005
KMC 1998 3005
MC 1994 1007
KMC 1980 2007
I 2002 3007
I 1988 1012
KMC 2001 2012
KMC 1995 3012
MC 1991 1015
I 1982 1013

MyumHbl MeHwmHbl Maol8 00018 Maol5 a015 M12 K12 K35 M55 K55

N damMunmsi, muMs
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00:
00:

00

00:
00:
00:

00

00:

00

00

00:
00:

00:

00:

PesynsTarT

32:
34:
:29

33:
33:

33

: 31
38:
:33:

:38:

36

32:

39:

34

01

19

128

42
38

: 21

: 34

17

19

08

:29

40

14

:28

00:
01:
01:

00:
01:

01:

00

01:

01

00

01:

01:

00:

00:

KoMm. pes-T

32:

06

35:

33:

07

40:

: 31
09:

:43:

:38:

14:

47 :

39:

34

01

: 20

48

42

: 20

41

: 34

51

10

08

37

17

14

:28

+ 10
+ 10
+ 10
+ 11
+ 11
+ 11
+ 12
+ 12
+ 12
+ 13
+ 13
+ 13
+ B/K
+ B/K
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1



KyzsbpMmMHEIX Jlapbsa
llynukoea Japbsa

Barxkmua MapuHa

Pomnmua ExaTepuHa
llmmorckasa AHHa

Tumodeera KpucTuHa

HDonraHoBa I'ajauHa
VBonuHa CeeTJjiaHa

MomuceeHkO EamzsaBeTa

KobzapeHko Hdapbsa
I[loryrngerpa AHacTacusa

VruaToBa TaTesHa

Oka ApmejmuHa
Kyzsema Codus
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Poroma Japesa
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PubosioBa CeBeTJjiaHa KemepoBckas objacts MC 1989 1060 00:31:14 00:31:14 + 7

llonkamMuHep EnmzaBeTa TomMckas oBJacTb KMC 1998 2060 00:33:44 01:04:58 + 7

T'yrio Junusa ToMckasg oBJjlacTb II 2001 3060 00:32:50 01:37:48 + 7
8

T'opeMblkKMHa EJjeHa Pecny®nuka AnTan KMC 2000 1058 00:40:05 00:40:05 + 8

Jinxauéra Bepa Pecnybnuka AnTan KMC 2002 2058 00:37:56 01:18:01 + 8

EdmMmora Hamexna Pecnybauka AnTan I 1985 3058 00:42:12 02:00:13 + 8
9

llemoHaeBa Mapwusa AnnTaCKUM Kpau KMC 1997 1061 00:35:17 00:35:17 + 9

TuxoHOBa AJjleKkcaHIpa AnTaMickuU¥ Kpan KMC 2000 2061 00:39:40 01:14:57 + 9
10

KpaBeuxasa Bamepusa OMckasa obJjlacThb KMC 2000 1062 00:37:58 00:37:58 + 10
11

UeiraHneHko Coodusa Omckas obJjacTb KMC 2000 1052 m.n.3.13.12.2 n.n.3.13.12.2

MelpkCMHa AHacTacus OMckas obJjacTb MC 1997 2052 00:19:58 Henp. oTMeTka + 11

JlanTera VpuHa OMckasa o6JlacThb KMC 1999 3052 00:27:44 Henp. oTmMeTka + 11
12

XykoBa BuxkTopusa AnTanckmui Kpamn MC 1980 1057 n.n.3.13.12.2 n.n.3.13.12.2

OxyHeBa Mapus ANTanuCKUM Kpan KMC 2001 2057 00:31:40 Henmp. oTMeTka + 12

IHemeHTbeBa ExaTepuHa AnTanckmui Kpamn KMC 2002 3057 00:34:58 Henp. oTmMeTka + 12

Mpnol8, 12 K11, 4.2 km

MyumnHbl eHwmHbl Maol8 0018 Maol5 a015 M12 K12 K35 M55 K55

N damMunmsi, mMMs KonnexkTne Paspssim I'P Homep PesynbTar KoM. pes-T OrcraBan MecTo




Cenwokopr Apocias
ITonos HaHwum

AKMHMH AJIeKCaHIOp

Kaumgier HukwmTa
Krnienukos HukMUTa

Pe3HMUEeHKO IMUTPUM

CepanbHer CrenaH
KocTtpomuukmy JaHnn

I'puropos Huxwmura

Bopona IMuTpuit
SAHoB ApTeMuin

ApumMOoBUY JBaH

BubukruH Muxawnn
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11

12

UyHMH BuxkTop
MlaTanos MaTseent

HeMyH AJIeKCaHOP

KpukoB MaTeBel
Kynopamos IMuTpuUmn

Jlepawos Wibsa

Baxapos Huxura
Exnor BiagmMup

PuiboxkoHeB Bnamucias

XapuToHOB BceroJon
ByTuH Makcum

Karauouu Hukosam

YepHUTOB AHTOH
Tonkauep I[laBe

CumoHOB Kupwnin

Cadponor ErTop
Manunkoe MepreH

BexuH OSMumIb

Horocubupckasa oOJI.
HoBocubupckas o0bOJ.

Horocubupckasa o0OJI.

Tomckasa o6JacTb
ToMmMckasa o00OJlacThb

Tomckasa o6JlacTb

Pecny®auka AnTan
PecnyOmauka AnTamn
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VpxkyTckas obJyacTb
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lpkyTckaa o0JjlacTb
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TepTHep AJekcen OmMckas oBJjacTb I 2003 1078 00:39:32 00:39:32 + 13
MapbeHoB IMUTPUMA VpKyTCckas o0JjlaCThb I 2005 2078 00:55:22 01:34:54 + 13
UepHMKOB WUnbs VpkyTckasa o0JacThb I 2005 3078 00:53:49 02:28:43 + 13
14
Ky3HeuoB AJIeKCaHIpP KemepoBckasa objacts 1 2003 1080 00:39:30 00:39:30 + 14
AxceHOB Makcum Kemeporckasa objacTts 1 2004 2080 00:33:19 01:12:49 + 14
15
Bobpor Kupuin Anranckuil kpamn III 2005 1081 00:53:43 00:53:43 + 15
UyBEIKMH MBS AnTaMickuU¥ Kpan I 2004 2081 00:45:46 01:39:29 + 15
16
JlmHKeBMUY VBaH KpacHospckuy Kpan KMC 2004 1077 00:25:49 00:25:49 + 16
Macrenako KoHCTaHTUH KpacHospckuy kpawn I 2005 2077 m.n.3.13.12.2 n.0.3.13.12.2
JlaunnoB CeMEH KpacHospckuy Kpan I 2004 3077 00:36:24 Henp. oTmMeTka + 16
17
MeseHUueB BuxkTop HoBocubupckasa oO0JI. I 2003 1079 m.m.3.13.12.2 n.n.3.13.12.2
TackaeB PomaH KpacHospCckuy kKpamn II 2005 2079 00:28:50 Henmp. oTMmeTka + 17
linporsiasor IlaBei KpacHosapckuM kpan KMC 2004 3079 00:25:41 Henp. oTMeTka + 17
Mmol8, 10 KII1, 3.5 km
MyumHbl eHwmHbl Maol8 0018 Maol5 015 M12 K12 K35 M55 K55
N damMunmsi, mMMs KonnexkTne Paspssim I'P Homep PesynbTarT KoM. pes-T OrcTaBan MecTo
1
Jinmmraera AHHA AnTariCKUM Kpawu KMC 2003 1101 00:21:06 00:21:06 + 1



YepemMmHEIXx ExaTeprHa

Bonbumakora IuaHa

llonnoBa IloJguHa
OumHa AHHa

CrykaauHa HwmHa

BaneibepnonHa BukTopusa
TepsaeBa ExaTepmHa

Xykorpa IloJsiMHa

Muxannosa EnmszaBeTa
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pxkyTckasa objacTb

KpacHospckuy kpamn
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11

12

13

Buprokora HmHa

T'nanenieBa AHacTacusa

Munmxampona [Onmua
OneHuxk KceHusa

[losgHAKOBa AHTOHMHAa

Kapsaka Axa
ViBaHOoBa AJIEHa

MomeHnko Mapmua

Xnanora AHacTacmusda
Muxaspuyk AHHa

Muxanésa BukTopus

AnManmakoea Mapusa
Habokxwmua JIuaHa

MapumrHa Hapbsa

BasakuHa Bajsepusa

I[lecToBa IuaHa

MesienTrera Mapusa

CnuprHa AHacTacusda

Pecnybnuka AnTan

Pecnybauka AnTan

KpacHosapckum kpamn
KpacHospckuy kpamn

pxkyTckasa objlacTb

Tomckasa o6OJlacTb
ToMckasa o00JIaCThb

TomMckasa o6JlacTb

TomMckasa o6JIacTb
ToMckasa obJjlacTb

AnTaMickuU¥ Kpan
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HoBocubupckas o0OJ.

IIT

ITIT

IT

ITIT

I1T

IT

IT

IT

IIT

ITT

2004

2004

2005
2004

2003

2005
2004
2005

2005
2005
2003

2005
2003

2003

2005

2005

2004

2005

2105

3105

1111
2111

3111

1103
2103
3103

1113
2113

3113

1109
2109
3109

1114

2114

1112

2112

00:
00:

00:
00:

00:

00:
00:

00

00

00:
00:

00:
00:
00:

00:

01:

00

01:

34:
33:

35:
33:
36:

35:
42

:28

:35:
42

33:

31:

33:

50:

45:

01

128
00:

10

41

38
43

42

29

43

122

46
04
48

53

33

30

32

:36

:59

45

00:

01:

00:
01:

01:

00:
01:
01:

00

01:
01:

00:

01:

01:

00:

01

00
01

59

33:

35:

09

46:

35:
18:
46:

:35:

17:

51:

31:

05

55:

45:

47

128
:29:

126

07

38

: 21

03

29
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46

50

38

53
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56
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:59

44
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10
10

11
11

11

12

12
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MenBemeBa Anuca Pecny®nuka AnTan III 2004 3112 m.n.3.13.12.2 n.o.3.13.12.2
14
KoumpaToBa BukTOpPMS HoBocubupckas oO6JI. I 2004 1104 00:29:06 00:29:06 + 14
Maump Hapbs HoBocubupckas o0J. I 2004 2104 n.n.3.13.12.2 n.n0.3.13.12.2
CraponybliieBa AHacTacus HoBocubupckas oO6JI. I 2005 3104 00:31:25 Hemp. oTMeTka + 14
Mpol5, 10 KII1, 3.5 km
MyumHbl eHwmHbl Maol8 0018 Maol5 a015 M12 K12 K35 M55 K55
N damMmunmsi, mMsi KonnexTne Paspssim I'P Homep PesynbTar KoM. pes-T OrcTaBaH MecTo
1
Hemeikub Mropb KpacHospckuy kpan II 2006 1119 00:32:19 00:32:19 + 1
Bopucor HOaHUMUIT KpacHospckuy Kpan I 2006 2119 00:26:21 00:58:40 + 1
UyMmuer JleHUcC KpacHospckuy kpawn I 2006 3119 00:24:11 01:22:51 + 1
2
YecHOKOB PomaH VpxyTCckas o0JjlacTb I 2007 1117 00:35:41 00:35:41 + 2
[leTyxoB Bamnepuit pkyTckasa o6JjlaCTb I 2006 2117 00:25:42 01:01:23 + 2
[Tan, Huxomnam VpkyTckasa o0JacTb I 2006 3117 00:31:00 01:32:23 + 2
3
CanoxHMKOB BukTOp ANnTaiCKUM Kpau I 2008 1120 00:30:30 00:30:30 + 3
BnuHOB AJeKceM AnTanckmui Kpamn I 2007 2120 00:28:25 00:58:55 + 3
MsacHukOB HApocias AnTaCKUM Kpau I 2006 3120 00:37:06 01:36:01 + 3
4
XopoB ApceHun OmMckas oBJjacTb II 2006 1118 00:38:38 00:38:38 + 4
Cepreer I'puropum OMckas obJjlacTb I 2007 2118 00:34:11 01:12:49 + 4
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JlJoxHuKOB VIBaH

KanMelkoB Banmwm
llepbaxkors PycinaH

KpanuesmH BanuMm

COTHMKOB [IMMUTPUMN
PaxpyTomMHOB Erop

KocMBIHUMHE AJjleKCaHIOp

lnTena AnekceMn
KozyoB AHIOpeM

Maseix AHOpen

T'opbyHOB Brammucias
demopor Poman

CMMPHOB APTEM

I'ybeHkO AJIeKCaHIpP
Meungamno CremnaH

HecTepeHKO AHIpPEeM

KomorBuH Kupumin

o BanmMm

OMckasa obJjacTb

pkyTckasa objJacTb
lpxyTckasa objylacTb
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PecnyOmauka AnTamn
Pecny®auka AnTan

PecnyOmamuka AnTamn

pxyTckasa oOjacTb
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I

I

IT

I1T

I

I
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I
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ITwo
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ITwo

ITo
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3116

1124
2124
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:23

48
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48
17

14

17
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34
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15

: 34

11

: 20

01

10
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Maunopuk Wibs ToMckass 00JlaCThb I 2006 3125 00:57:49 02:39:50 + 10

11
Bacuiber AJileKCaHOp HoBocubupckas oO6JI. II 2007 1126 00:36:33 00:36:33 + 11
OnykoB Amac Pecnybauka AnTan IIo 2008 2126 00:49:24 01:25:57 + 11
12
AHOpIoXVH Branmcias KpacHOSpCKUM Kpamn II 2006 1123 00:38:31 00:38:31 + 12
Barypa [laBen KpacHospckuy kpain I 2007 2123 00:44:04 01:22:35 + 12

Mnmols, 9 KI1, 3 km

MyumnHbl MeHwmHbl Maol8 0018 Maol5 a015 M12 K12 K35 M55 K55

N damMmunmsi, mMMsi KonnexTue Paspssim I'P Homep PesynbTart KoM. pes-T OrcTaBaH MecTo
1
llmporsazora CreTyiaHa KpacHospckuy kpamn I 2006 1152 00:23:23 00:23:23 + 1
KameHeBa Banepusa KpacHospckuy Kpan III 2006 2152 00:24:35 00:47:58 + 1
Ky3uHa AJjnmMHa KpacHosApCckuM Kpawn I 2006 3152 00:18:59 01:06:57 + 1
2
MypaTumHa AHacTacusa KpacHospCckuM Kpawn IT 2008 1156 00:23:33 00:23:33 + 2
MlarxyTanHoBa MapbsaHa KpacHosapckuM kpan III 2007 2156 00:26:23 00:49:56 + 2
UyxnkoBa BukTOpPMSA KpacHospckuy kpan III 2007 3156 00:24:07 01:14:03 + 2
3
OemenTreBa Cobusa ANTanuCKuUM Kpam I 2007 1155 00:32:20 00:32:20 + 3
[lonkoJyb3mHa AnbOMHA AnTaiCKUM Kpawu I 2007 2155 00:40:06 01:12:26 + 3
BormanoBa AHacTacus AnTalickuy Kpan IIo 2006 3155 00:23:15 01:35:41 + 3
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I[lneTiox MwmjaeHa

XycHyTauHoBa OJjiecs

BesieHkoOBa apmHa

Xopora Codrsa

TypuaHuHOBa ExaTepuHa

Kynéra AHacTacusa
Canpmasnora Codus

IOxanmuHoBa IloJamHa

Pennens HarTanbsa
Ksacosa Jlapbsda

T'aBpmnoBa AHacTacusda

llaxo Codrsa

CremaHoBa AHacTacusga

CyBopoBa Emmuszarera
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UynomuHoBa AHTeJIMHAa VpxyTCckas o0JjlaCThb I 2008 2158 m.m.3.13.12.2 n.n.3.13.12.2
ToMmiora Heonwmma VpxyTckas ofJjlacTb I 2006 3158 23:59:11 Henp. oTMeTka +
M12, 8 KII, 2.6 km
MyumHbl eHwmHbl Maol8 0018 Maol5 Aa015 M12 K12 K35 M55 K55

N ®daMuymsi, MMs KonnexTus Paspsim TI'P HoMep PesynwbTaT KoMm. pes-T OrcraBaH MecTo
1

KonxepoBckuyt KOHCTaHTUH Pecnybuuka AnTayn I 2009 722 00:18:57 00:18:57 +00:00
2

Pe3HnueHKO Makap Pecnybuuka AnTay ITo 2008 703 00:19:02 00:19:02 +00:05
3

B3axkupoB BiaiuMmup KpacHospckuy Kpan I 2009 719 00:19:25 00:19:25 +00:28
4

[TaHOB Makcum AnTarickuy Kpan I 2009 727 00:19:29 00:19:29 +00:32
5

BeutnH JleHUC AnTanckmui Kpamn I 2008 712 00:19:52 00:19:52 +00:55
6

llersioB AJNekcen AnTanckmui Kpamn Il 2010 724 00:22:30 00:22:30 +03:33
5

I'puropeer Makap AnTanckmui Kpamn Il 2008 702 00:23:07 00:23:07 +04:10
8

3uHOBBEBR Makcum Omckas ofjacTb Io 2008 707 00:25:12 00:25:12 +06:15
9

CricoB AmMaT Pecnybmnuvka AnTan III 2010 725 00:28:57 00:28:57 +10:00
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22

HoBukor EBreHun ANTarCKuUM Kpamn Il 2008 716 nm.n.5.4.7 n.n.5.4.7
23

Jonrux Muxam OMmckas oBJjacTb I 2007 717 00:36:40 00:36:40 +17:43 B/K
24

KomMmnaumcToB Maxcum Omckas obJyacTsb I 2006 726 00:34:52 00:34:52 +15:55 B/K
25

Moxaes Hmxura Omckas obJyacTsb ITI 2005 723 00:30:07 00:30:07 +11:10 B/K
26

Inoxux Ojer OmMckasa oBjyacThb III 2006 713 00:26:02 00:26:02 +07:05 B/K
27

TanokMH Muxamm OmMckasa oBjacThb III 2006 715 00:24:23 00:24:23 +05:26 B/K

12, 8 KII, 2.6 kM

MyumnHbl eHwmHbl Maol8 00018 Mpaol5 a015 M12 K12 K35 M55 K55

N damMmnmsi, MMsI KonnexTus Paspsinm T'P HomMep PesynbTaT KoMm. pes-T OrcTaBaH MecTo
1

JlepxuHa KaTsa AnTanckmui Kpamn I 2009 742 00:19:18 00:19:18 +00:00 1
2

Ampoera AHHa lpkyTckaa o0JjlacTb Il 2009 743 00:23:09 00:23:09 +03:51 2
3

XKenoHnkmHa ApuHa AnTaiCKUM Kpawu ITo 2009 746 00:23:19 00:23:19 +04:01 3
4

T'puroposa [ama AnTariCKUM Kpawu ITo 2010 744 00:30:17 00:30:17 +10:59 4
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735, 12 K11, 4.2 km
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My>KumHbl KeHwmnHbl Maol8 Naol8 Maol5 015 M12 K12 K35 M55 K55

N damMunmsi, mMMs KonnexkTne Paspssim I'P Homep PesynesTar KoM. pes-T OrcraBan MecTo
1

KyszHeuoBa TaTbsgHa KemepoBckasa oBjacTb 1973 603 00:38:20 00:38:20 +00:00 1
2

llernoBa HaTanbda ANTavcKuUM Kpan ITI 1981 602 00:45:26 00:45:206 +07:06 2
3

CenuxoBa BepoHUka Kemeporckasa objacTts 1 1971 601 00:49:25 00:49:25 +11:05 3

MSS, 14 KI1, 4.9 km

MyumnHbl MeHwmHbl Maol8 0018 Maol5 a015 M12 K12 K35 M55 K55

N damMmunmsi, mMMsi KonnexTne Paspssim I'P Homep PesyneTar KoM. pes-T OrcTaBaH MecTo
1

T'aTaynuH PuHaT OMmMckas objlacTb MC 1959 502 00:40:38 00:40:38 +00:00 1
2

Muuypa Ceprent KemepoBckas obsacts I 1964 504 00:46:03 00:46:03 +05:25 2
3

Ileer Cepreu HoBocubupckas o06JI. KMC 1957 503 00:56:12 00:56:12 +15:34 3
4

[Ilyrauer AJjiekcen HoBocubupckas o06JI. II 1957 501 01:08:22 01:08:22 +27:44 4
5

CrenaHoB BUMKTOP Hoeocubupckas o0J. MC 1947 505 01:08:43 01:08:43 +28:05 5

K55, 12 KII, 4.2 km



My»KumHbl KeHwmnHbl Maol8 Naol8 Maol5 a015 M12 K12 K35 M55 K55

N ®amunnsi, mMsa KonnexkTue

Paspssim I'P Homep PesynesTar

KoM. pes-T

OrcraBaH MecTo

1

Yymora Hamexna HoBocubupckas o0bOJ.

Muunypa EjseHa KemeporBckasa obyacThb

Kopumunosa JliooMmiia Kemeposckasa objacTb

FnaBHbIN cyaba: C. A. KannyHcKui

FnaBHbIl ceKpeTapb: E. M. MankuHa
CBepHyTb/Pa3BepHyTb

MO SportOrg v1.5.0

KMC 1962 606 00:39:37
I 1961 607 00:46:27
I 1959 605 00:49:57

00:39:37

00:46:27

00:49:57

+00:00 1
+06:50 2
+10:20 3
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